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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa 
i montaż kraty mechanicznej w pompowni ścieków „Grabów”

Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Szczecinie, działając na podstawie pkt 2 i 4 Rozdziału X Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”) przedstawia odpowiedzi na pytania zadane w niniejszym postępowaniu:


Pytanie nr 1: 
Proszę o podanie głębokości kanału, w którym ma być zainstalowana krata bądź udostępnienie rysunku z przekrojem kanału, na którym będą zaznaczone wysokości.

Odpowiedź: 
Głębokość kanału w miejscu montażu kraty wynosi 739 cm. 
Zainteresowani Wykonawcy mogą obejrzeć PŚ. Grabów w Szczecinie, ul. 1-go Maja 31.
[bookmark: _GoBack]Chęć wizyty należy zgłosić Kierownikowi Rejonu I ZWiK, Panu Arnoldowi Rode – tel. 609 027 183, e-mail; A.Rode@zwik.szczecin.pl.

Pytanie nr 2: 
Proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń równoważnych 
o innych wymiarach i parametrach konstrukcyjnych, jednak z zachowaniem parametrów wydajnościowych.
Odnośnie zapisu w Załączniku nr 7 do SWZ:
"- wymagana sucha masa po wypłukaniu i sprasowaniu min 30% s.m., dla potwierdzenia wykonawca przedstawi wyniki badań z obiektów referencyjnych wykonanych przez akredytowane laboratorium,"
- proszę także o sprecyzowanie na jakim etapie postępowania należy przedstawić wyniki badań oraz z ilu obiektów referencyjnych.

Odpowiedź: 
Zamawiający dokona stosownej modyfikacji.
